
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 4 stycznia 1964 r. Nr 1 Poz. 1-7

T R E Ś Ć

Poz. Przepisy obowiązujące
1 —  Uchwała nr 38'383 Prezydium W ojewódzkiej Rady

Narodowej w  Białymstoku z dnia 5 grudnia 1963 roku 
w  sprawie przekazania W K P G uprawnień Prezydium 
W RN w  zakresie terenowej koordynacji inwestycji 
oraz powołania Wojewódzkiego Zespołu Terenowej 
Koordynacji Inwestycji.

2 —  Zarządzenie nr 36/63 Prezydium W ojewódzkiej Rady
Narodowej w  Białymstoku z dnia 30 grudnia 1963 r. 
w  sprawie obowiązku niszczenia niektórych chwa
stów .

3 — Uchwała nr 101/63 Prezydium W ojewódzkiej Rady
Narodowej w  Białymstoku z dnia 17 maja 1963 roku 
w  sprawie zwiększenia ceny sprzedaży gru itów  po
łożonych na obszarze terenów budowlanych położo
nych w  gromadach: Jałówka, Gródek, Michałowo, 
Tykocin.

4 — Uchwała nr XXXII/161/63 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w  Wysokiem Mazowieckiem z dnia 17

Poz.
grudnia 1963 roku w  sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego planu 
ogólnego Czyżewa.

5 — Uchwała nr XXVIII/162 Prezydium Powiatowej R
dy Narodowej w Augustowie z dnia 20 listopada 1 
roku w  sprawie zatwierdzenia planu szczegółov 
zagospodarowania osiedla mieszkaniowego Spół 
ni Mieszkaniowej w  Augustowie.

Publikacje
6 — Ogłoszenie nr R L  VI-G-8/8/82 Prezydium P

Rady Narodowej w  Sokółce z dnia 23 grud
o sporządzeniu projektu podziału nieruchor 
łożenia tego projektu do publicznej wiado..

7 —  Ogłoszenie RL-G-8/9/62 Prezydium Powiatowej
Narodowej w  Sokółce z dnia 23 grudnia 1963 roku
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i w y 
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

Poz. 1.

UCH W AŁA N r 37/383

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 5 grudnia 1963 roku

w sprawie przekazania Wojewódzkiej Komisji Planowania 
Gospodarczego uprawnień Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w  zakresie terenowej koordynacji inwestycji 
oraz powołania Wojewódzkiego Zespołu Terenowej Koor

dynacji Inwestycji.

Na podstawie art. 55 ust. 4, pkt. 3 ustawy o radach na
rodowych z dnia 25 stycznia 1958 roku (Dz. u. z 1963 roku 
Ńr 29, poz. 172) oraz § 2 uchwały N r 67 Rady ministrów 
z dnia 29 stycznia 1963 roku w  sprawie terenowej koordy
nacji inwestycji (Mon. Pol. Nr 19, poz. 104), Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku uchwala-

1. przekazać Wojewódzkiej Kom isji Planowania Gospo
darczego uprawnienia Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, dotyczące działalności koordynacyjnej w  za
kresie określonym w  pkt. 3 niniejszej uchwały,

2. powołać W ojewódzki Zespół Terenowej Koordynacji 
Inwestycji przy W K PG  w  celu zapewnienia wykonania 
zadań wynikających z obowiązków terenowej koordynacji 
inwesteji.

3. Do zakresu działania Wojewódzkiego Zespołu Tere
nowej Koordynacji Inwestycji należy:

1 . koordynowanie inwestycji państwowych, spółdziel
czych i organizacji społecznych, politycznych i zawo
dowych, polegających na budownictwie inwestycyj
nym, objętych zarówno planem te .e iow ym  jak i ce i- 
tralnym, niezależnie o i  tego do jakiej kategorii in
westycje te się zalicza,

2. zapobieganie podejmowaniu inwestycji niecelowych, 
niedostatecznie uzasadnionych gospodarczo, przed
wczesnych lub wręcz zbędnych na tle ujawnionych 
rezerw istniejących zdolności produkcyjnych i usłu
gowych w  istniejących zakładach na terenie w o je 
wództwa,

3. zapewnienie w  ramach postępowania lokalizacyjne
go racjonalnego rozmieszczenia przestrzennego inwe
stycji przy uwzględnieniu właściwego wykorzystania 
miejscowych rezerw siły roboczej, źródła energii, za
sobów wodnych dla potrzeb przemysłu, bez szkody 
dla zaopatrzenia ludności, innych zakładów i gospo
darki rolnej,

4. zapewnienie prawidłowych proporcji i powiązania 
pomiędzy inwestycjami produkcyjnymi i nieproduk
cyjnymi,

5. działanie w  kierunku obniżania społecznych kosztów 
inwestycji i skrócenia cykli ich 'realizacji,

6. zapewnienie prawidłowości w  oddawaniu do użytku 
inwestycji powiązanych między sobą pod względem 
produkcyjnym i usługowym poprzez koordynację ter
minów realizacji i oddawanie do użytku inwestycji 
współzależnych lub towarzyszących, podejmowanych 
przez różnych inwestorów,

7. zapobieganie powstawaniu nadmiernie rozszerzonego 
frontu robót budowlano-montażowych przez skoordy
nowanie terminów rozpoczęcia i realizacji robót oraz 
dążenie do zrównoważenia rozmiarów, struktury robót 
z możliwościami wykonawczymi przedsiębiorstw bu
dowlano-montażowych, kładąc szczególny nacisk na 
odpowiedni rozwój potencjału produkcyjnego tych 
przedsiębiorstw.

8. Do decyzji Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodo
wej zastrzeżone są zagadnienia, dotyczące:
— koordynacji inwestycji o wartości powyżej 10 min 

złotych,
— ustalenia lokalizacji ogólnej inwestycji o wartości 

powyżej 3 min z* poza inwestycjam i budowlany
mi dla których lokalizację ogólną ustala Komisja 
Planowania przy Radzie M inistrów zgodnie z § 8 
zarządzenia Przewodniczącego Kom isji Planowa
nia przy Radzie M inistrów z dnia 21 listopada 1962 
roku w  sprawie lokalizacji ogólnej inwestycji bu
dowlanych,

—  spraw w ynikających z przepisu § 5 ust. 5 uch
wały Nr 67 Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 
roku w  zakresie inwestycji planu centralnego 
przekazywanych do rozstrzygnięcia Kom itetowi 
Ekonomicznemu Rady Ministrów lub Przewodni
czącemu Kom isji Planowania przy Radzie M in i
strów.

4. Ustala się skład Wojewódzkiego Zespołu Terenowej 
Koordynacji Inwestycji w/g załącznika do niniejszej uch
wały.

5. przewodniczącym Wojewódzkiego Zespołu Terenowej 
Koordynacji Inwestycji jest przewodniczący W ojewódz
kiej Kom isji Planowania Gospodarczego, zastępcami prze
wodniczącego Zespołu są zastępcy przewodniczącego , 
WKPG.



6. Ustala się, że dla rozpatrzenia poszczególnych spraw 
przewodniczący Zespołu zaprasza każdorazowo spośród 
niestałych członków Zespołu osoby zainteresowane danym 
zagadnieniem.

7. Przewodniczący zespołu w  zależności od potrzeb 
i problematyki posiedzeń może zapraszać na nie upoważ
nionych przedstawicieli i specjalistów zainteresowanych 
prezydiów rad narodowych, zjednoczeń i przedsiębiorstw 
planu centralnego oraz terenowego.

8. W  razie konieczności przeprowadzenia dodatkowych 
badań, ekspertyz oraz przepracowania koreferatów prze
wodniczący Zespołu może zalecie ich wykonanie odpo
wiednim biurem projektów, instytutom naukowo-badaw- 
czym, pracownikom naukowym lub wybitnym specjali
stom.

9. Koszty związane z wykonaniem tych opracowań po-
>si Wojewódzka Komisja Planowania Gospodarczego lub
'nteresowana jed r ostka gospodarcza na podstawie wy- 

nej przez nią zgody.
Przewodniczący Zespołu może delegować członków 

'u do wzięcia udziału w  konferencjach, organizowa- 
orzez władze centralne i jednostki nadrzędne, ma

na celu uzgodnienie względnie rozpatrzenie kon- 
zamierzeń inwestycyjnych, w  szczególności zaś 

zenia K O P I ministerstw i zjednoczeń, 
ół rozpatruje sprawy kolegialnie. Za udział 

liach Zespołu odbytych poza godzinami służ-
— przewodniczący otrzymuje wynagrodzenie w

„ ..on-Ości 57 zł, zastępcy przewodniczącego, członkowie — 
zaproszeni specjaliści oraz przedstawiciele prezydiów rad 
narodowych, instytucji i przedsiębiorstw otrzymują w y 
nagrodzenie w  wysokości po 38 zł w g z^sad wynagrodzenia 
za udział w  posiedzeniach komisji resortowych —  zgodnie 
z § 5 ust. 3 i 4 uchwały Nr 38 Rady Ministrów z dnia 30 
stycznia 1954 roku w  sprawie trybu powoływania komisji 
resortowych i wynagradzania za udział w  posiedzeniach 
(Mon. Pol. N r A-30, poz. 442).

12 . Środki finansowe niezbędne dla zapewnienia spraw
nej działalności Wojewódzkiego Zespołu Terenowej Koor
dynacji I nwestycji zabezpieczone zostaną w  trybie ogól
nie obowiązujących przepisów budżetowych.

13. Robocze przygotowywanie materiałów dla W oje
wódzkiego Zesoołu Terenowej Koordynacji Inwestycji na
leży do obowiązków Działu Lokalizacji i Koordynacji In
westycji W KPG.

14. Upoważnia się przewodniczącego W K PG  do określe
nia w  porozumieniu z kierownictwem wydziałów, zjedno
czeń i organizacji spółdzilczych zasad oraz zakresu opra
cowywania niezbędnych materiałów przez te jednostki dla 
potrzeb W ojewódzkiego Zespołu Terenowej Koordynacji 
Inwestycji.

15. Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu Tere r owej 
Koordynacji Inwestycji składa Prezydium W ojewódzkiej 
Rady Narodowej okresowe informacje o całokształcie w y 
konanych prac ze szczególnym uwzględnieniem podjętych 
przez Zespół ustaleń i wniosków.

16. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się przewod
niczącemu W ojewódzkiej Kom isji Planowania Gospodar
czego.

17. Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium 

Jerzy Koszel

Przewodniczący Prezydium 

Stefan Żmijko

Poz. 2.

ZARZĄDZENIE Nr 36/63

Prezydium Woj ewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 30 grudnia 1963 roku 

w  sprawie obowiązku niszczenia riektórych chwastów.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 16 lutego 1961 roku
o ochronie roślin uprawnych pr zed chorobami, szkodnika
mi i chwastami (Dz. U. Nr 10, poz. 55) oraz § 2, 3 i 7 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 5 lutego 1963 roku 
w  sprawie zwalczania niektórych chwastów (Dz. U. N r 5, 
poz. 34), Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej za
rządza, co następuje:

§ 1

Ustanawia się na obszarze województwa białostockiego 
obowiązek zwalczania chwastów należących do rodzajów:

— oset, ostrożeń i mlecz bez względu na teren ich w y 
stępowania,

— kanianka i nawłoć na gr untach będących pod upra
wą roślin,

— gorczyca polna czyli ognicha i rzodkiew świerzepa 
(łopucha) w  zbożach jarych i lnie.

§ 2

Chwasty powinne być niszczone przed terminem ich za
kwitania.

§ 3

Na łąkach, miedzach, rowach przydrożnych, nasypach 
kolejowych, wolnych placach niezabudowanych, walka z 
chwastami polegać powinna głównie na mechanicznym ich 
wycinaniu lub wykaszaniu. Gniazda kanianki (pasożyta) 
należy wykosić wraz z rośliną uprawną w  promieniu 0,5 rn 
poza obręb najdalej wysuniętych pędów. Place z wykoszo
ną rośliną podlegają wypaleniu oraz przekopaniu na głę
bokość 20 cm.

§ 4

Zwalczanie chwastów powinno być przeprowadzone 
przez oczyszczenie nasion roślin uprawnych z nasion 
chwastów oraz przez stosowanie odpowiednich zabiegów 
agrotechnicznych (podorywki, orki) mechanicznych, ręcz
nych i chemicznych.

§ 5

W  walce z chwastami na uprawach polowych mają za
stosowanie następujące preparaty chemiczne:
Zboża —• Pie.ik, Chwastox, MCPA-500, Spritz Hor-

mit, 2,4 D —  800, Aretit, Leuna M.
Len — Chwastox, Dikotex, Krezamon, Krezone-25.
Groch — BNP-20, Aretit.
Peluszka — BNP-20, Dikotex, Aretit.
Cebula — Prevenol, Nexoval.
Kukurydza — Atrazin, Simazin, Pielik, Aretit.

§ 6

Obowiązek niszczenia chwastów ciąży na właścicielach 
i użytkownikach gruntów ornych, łąk, pastwisk, wolnych 
miejsc koło zabudowań, rumowisk, nasypów kolejowych, 
dróg, rowów, placów niezabudowanych itp.

§ 7

Zobowiązuje się gromadzkie, miejskie, osiedlowe rady 
narodowe do organizowania zespołowego tępienia chwa
stów z rodzajów' oset, ostrożeń, mlecz na gruntach nie 
uprawianych.

§ 8

Kontrolę niszczenia chwastów przeprowadzają organa 
służby rolnej prezydiów rad narodowych, kółek rolniczych 
i przedstawiciele instytucji kontraktujących.

§ 9

Prezydia powiatowych rad narodowych w  celu dokład
nego wytępienia chwastów na swoim terenie ustalają co 
roku powszechny miesiąc walki z chwastami.

§ 10

W  wypadku nie wykonania czynności w  wyznaczonym 
terminie organ rolny rady narodowej zarządza zastępcze 
wykonanie czynności w  zwalczaniu chwastów przez w y 
znaczoną osobę fizyczną lub prawną na ryzyko i koszt 
użytkownika.

§ 11

Powiatowe związki gminnych spółdzielni, powiatowe 
spółdzielnie zaopatrzenia i zbytu, gminne spółdziin'e i in
ne sklepy chemiczne wprowadzą w  każdym roku do dnia 
15 kwietnia do obrotu hand^wego na terenie swego po
wiatu potrzebne ilości chemicznych środków oraz apara
tów i narzędzi pomocniczych do ochrony roślin zgodnie 
z planowymi założeniami.



/

§ 12

Osoby, które uchylają się od wykonania niniejszego za 
rządzenia, podlegają w  postępowaniu karno-administra
cyjnym karze aresztu do 3-ch miesięcy lub karze grzywny 
do 4500 złotych.

§ 13
6

Niniejsze zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycz
nia 1964 roku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Jerzy Koszel Stefan Żmijko

Poz. 3.

UCH W AŁA Nr 101/63

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 17 maja 1963 roku

w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży gruntów położo
nych na obszarze terenów budowlanych, położonych w  gro- 

madach: Jałówka, Gródek, Michałowo i Tykocin.

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 lipca 1957 roku w  sprawie zasad ustalania ceny 
domów mieszkalnych i gruntów budowlanych sprzedawa
nych przez Państwo, sposobu spłaty należności, sposobu 
zaliczania na pokrycie ceny nakładów poczynionych przez 
nabywcę oraz kategorii osób korzystających z pierwszeń
stwa przy nabywaniu domów i gruntów (Dz. U. N r 44, 
poz. 204 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 4 zarzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 24 września 1962 roku 
w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwo
wych nieruchomości rolnych (Mon. Pol. N r 72, poz. 335), 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej* w  Białymstoku 
uchwala:

§ 1

Podwyższyć cenę sprzedaży gruntów (działek budowla
nych) do 300% ceny określonej w  § 1 powołanego na wstę
pie zarządzenia Ministra Rolnictwa na obszarze gromad: 
Jałówka, Gródek, Michałowo i Tykocin.

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się W ydziałow i Gospodar
ki Komunalnej i M ieszkaniowej w  Białymstoku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

S t. Bednarek J. Walczuk

Poz. 4.

UCH W AŁA Nr XXXII/161/63

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wysokiem Mazowieckiem

z dnia 17 grudnia 1963 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego — planu ogólnego Czyżewa.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej po 
zapoznaniu się z projektem oraz uwagami ludności wnie
sionymi na zebraniu wiejskim  do protokółu GRN C zyżew 
i po przeanalizowaniu wniosku Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury

p o s t a n a w i a :

1 ) zatwierdzić m iejscowy plan zagospodarowania prze
strzennego — plan ogólny Czyżewa,

2) zobowiązać Wydział Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej do zorganizowania w  czynie społecznym budowy 
wodociągu w  Czyżewie,

3) niniejsza uchwała winna być ogłoszona w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej oraz na tabli
cy ogłoszeń właściwego PRN.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Daniel Kozłowski mgr Henryk Zarzecki

Poz. 5.

UCH W AŁA  Nr XXVIII/162

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augustowi
z dnia '20 listopada 1963 roku

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagor 
rowania osiedla mieszkaniowego Spółdzielni Miesr 

wej w Augustowie.

Po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Budownictwa 
nistyki i Architektury, dotyczącego budownictwa spół
dzielczego, na podstawie art. 22 ust. 1 do 4 art. 23 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o pl?nowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) i po zasięgnięciu oo in i 
M iejskiej Rady Narodowej w  Augustowie z dnia 15 listo
pada 1963 roku Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  
Augustowie postanawia:

§ 1

Zatwierdzić projekt zagospodarowania osiedla Spółdziel
ni Mieszkaniowej w  Dzielnicy Zarzecze w  Augustowie al
ternatywą I-szą (pierwszą) z tym, że zlokalizowanie pro
jektowanego, wolnostojącego budynku garaży nastąpi w  
istniejącym osiedlu DBOR w  skarpie, ul. 29 listopada to 
jest obok proponowanej lokalizacji garaży osiedla DBOR. 
Projekt zagospodarowania znajduje się w  aktach Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury tut. Prezydium.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się W ydziałowi Gos
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium PRN  w  
terminie do dnia 31 stycznia 1964 roku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

A. Darilczyk Wł. Wasilewicz

Poz. 6.

OGŁOSZENIE Nr RL. VI-G-8/8/62

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sokółce
z dnia 23 grudnia 1963 roku

o sporządzeriu projektu podziału nieruchomości i wyłoże
niu tej;o projektu do publicznej wiadomoSc*

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 19£8 roku, o terenach dla budownictwa do
mów jednorodzinnych w  miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 138) podaje £ię do publicznej wiadomości, że zost ał 
sporządzony projekt 'podziału nieruchomości, położonej 
w  m. Sokółka, wchodzących w  skład bloku ograniczonego 
Ulicami: Grodzieńską, Kasprzaka i Gęsią, należących od 
spadkobierców BoćkoWskiego Jana, Krychniak J a r iia  i in 
ni parcela N r 98, Gorosz Anny parcela Nr 99, Szczęsnowi- 
cza Aleksandra parcela Nr 100 a, Nica Antoniego parcela 
N r 100 b, Szczęsnowicz Marii parcela N r 101, spadkobier
ców Bockowskiego Adolfa, Bockowska Anna i inni parce
la Nr 102, Kozłowskiej Leokadii parcela N r 103, Kacew i-



cza Kazimierza parcela Nr 105. Mienie Skarbu Państwa 
parcela Nr 104 ulica Gęsia część — parcel 78 i 81 o łącz
nym obszarze 9111 m2.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony jest do publicznej wiadomości, na przeciąg dni 14- 
tu od daty niniejszego ogłoszenia, w gmachu Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Wydziale Rolnictwa i Leś
nictwa w Sokółce przy ul. Mickiewicza 2 w godzinach od
8-ej do 15-tej.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia, przy
czyni służy im prawo przeglądania wyłożonych materia
łów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału w termi
nie 14-tu dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenie należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Sokółce.

Z-ca Kierownika Wydziału 
d/s Urządzeń Rolnych, Geodezji

i Regulacji Rolnych

inż. Zarzecki Emilan

Poz. 7.
OGŁOSZENIE RL VI-G-8/9/62

j ' ,
a,*ezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sokółce

z dnia 23 grudnia 1963 roku
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłoże

niu tego projektu do publicznej wiadomości.
r

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 roku, o terenach dla budownictwa do

mów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 138) podaje się do publicznej wiadomości, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości, położonej 
w m. Sokółka przy ul. Garbarskiej należących do ob. Zofii 
Bockowskiej, oraz spadkobierców Mińko Adama, parcela 
oznaczona Nr 15 i spadkobierców Mikuły Antoniego par
cela oznaczona Nr 17 i Skarbu Państwa parcela oznaczona 
Nr 18 i Powiatowego Zarządu Weterynarii parcela Nr '20
o obszarze ogólnym 9668 m2.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony jest do publicznej wiadomości, na przeciąg dni 14- 
tu od daty "niniejszego ogłoszenia, w gmachu Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Wydziale Rolnictwa i Leś
nictwa w Sokółce przy ul. Mickiewicza 2 w godzinach 
od 8 do 15-tej.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zaintere
sowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia, przy
czyni służy im prawo przeglądania wyłożonych materia
łów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału w termi
nie 14-tu dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Zastrzeżenie należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Rui—, 
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Sokółce.

Z-ca Kierownika Wydziału 
d/s Urządzeń Rolnych, Geodezji

i Regulacji Rolnych

inż. Zarzecki Emilan

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8
Telefon: 56-38

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


